
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group H ­ тур ­9
вторник, 11 июня 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Эстади Насьональ, Андорра­ла­Велья

Футбольная федерация Андорры Футбольная федерация Франции

0 (0) (3) 4
  1  Жозеп Гомес  (В) 
  3  Марк Валес   
  4  Марк Ребес   
(К)  6  Ильдефонс Лима   
  8  Марсио Виейра   
  14  Жорди Алаэс   
  15  Мойсес Сан­Николас   
  16  Алеш Мартинес   
  17  Жоан Цервос   
  18  Чус Рубио   
  20  Макс Льовера   

(К)  1  Юго Льорис  (В) 
  3  Ферлян Менди   
  6  Поль Погба   
  7  Антуан Гризманн   
  10  Килиан Мбаппе   
  15  Кюрт Зума   
  18  Лео Дюбуа   
  19  Клеман Лангле   
  20  Флориан Товен   
  21  Тонги Ндомбеле   
  22  Виссам Бен­Йеддер   

13  Ферран Поль  (В) 
5  Эмили Гарсия   
7  Людовик Клементе   
9  Арон Санчес   
10  Хули Санчес   
11  Серхи Морено   
21  Марк Гарсия   
22  Виктор Родригес   
23  Хорди Рубио   

16  Альфонс Ареола  (В) 
23  Майк Меньян  (В) 
2  Бенжамен Павар   
4  Рафаэль Варан   
5  Самюэль Юмтити   
8  Тома Лемар   
9  Оливье Жиру   
12  Люка Динь   
14  Блез Матюйди   
17  Мусса Сиссоко   

  Тренер
  Кольдо Альварес

  Тренер
  Дидье Дешам

  Рефери
  Фран Йович (CRO)

  Четвертый рефери
  Марио Зебец (CRO)

  Помощник рефери
  Ивица Модрич (CRO)
  Хрвое Радич (CRO)

  Делегат УЕФА
  Ярослав Дудл (CZE)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Андорры Футбольная федерация Франции

0 (0) (3) 4
     
      11' 10  Килиан Мбаппе   

18  Чус Рубио    12'      
     

     
      30' 22  Виссам Бен­Йеддер   

     
      45' + 1' 20  Флориан Товен   

16  Алеш Мартинес  (Заменен) 
23  Хорди Рубио  (На замену)  58'      

     
     
      60' 15  Кюрт Зума   

     
      64' 21  Тонги Ндомбеле  (Заменен) 

17  Мусса Сиссоко  (На замену) 
     
      73' 22  Виссам Бен­Йеддер  (Заменен) 

9  Оливье Жиру  (На замену) 
     
      77' 15  Кюрт Зума   

     
      81' 6  Поль Погба   

17  Жоан Цервос  (Заменен) 
22  Виктор Родригес  (На замену)  81'      

     
     
      81' 20  Флориан Товен  (Заменен) 

8  Тома Лемар  (На замену) 
14  Жорди Алаэс  (Заменен) 

10  Хули Санчес  (На замену)  85'      
     

Футбольная федерация Андорры ­ Футбольная федерация
Франции
Отчет о матче

вторник 11 июня 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Эстади Насьональ, Андорра­ла­Велья

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


